АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  8 мая 2019 г.№126
         с.Жирятино

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования
«Жирятинский район» за 1 квартал 2019 года
        В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Жирятинский район» за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 32 242 731,18 рубля, расходам в сумме 30 150 504,55 рубля, с превышением доходов над расходами в сумме 2 092 226,63 рубля и  следующими показателями:
         по доходам бюджета муниципального образования «Жирятинский район» за 1 квартал 2019 года согласно приложению №1;
          по расходам бюджета муниципального образования «Жирятинский район» по ведомственной структуре за 1 квартал 2019 года согласно приложению №2;

         по расходам бюджета муниципального образования «Жирятинский район» по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджета за 1 квартал 2019 года согласно приложению №3;
          по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Жирятинский район» за 1 квартал 2019 года согласно приложению №4.
          Глава администрации района                                                     Л.А.Антюхов
           Исп. Солодухина Л.А.

            тел. 3-06-03

Согласовано:

Заместитель главы администрации района                                             Е.И.Самсонова
Управляющий делами в администрации района                                    Т.Н.Тюкаева

Начальник правового отдела                                                                    Н.Н.Кесаревская